
梅河口市高新片区行泄通道建设（南环东路泄洪排涝工程）中标候选人和其他投

标人相关信息公示表

（招标编号：jlbh2024-sg001）

       
公示结束时间：2024年 04月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]梅河口市高新片区行泄通道建设（南环东路泄洪排涝工程）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：吉林勇邦建设工程有限公司，投标报价：981.204047 万元，质

量：符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准，工期/交货期/服务期：258天；

      中标候选人第 2名：吉林省通原建筑工程有限公司，投标报价：980.051368万元，

质量：符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准，工期/交货期/服务期：258天；

      中标候选人第 3名：吉林省梅河建设发展有限公司，投标报价：982.32258万元，质

量：符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准，工期/交货期/服务期：258天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林勇邦建设工程有限公司)的项目负责人：罗王军二级建造师 吉

222212279080;

      中标候选人(吉林省通原建筑工程有限公司)的项目负责人：王宁一级建造师 吉

222171830123;

      中标候选人(吉林省梅河建设发展有限公司)的项目负责人：高林二级建造师 吉



222192170417;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林勇邦建设工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程

施工总承包贰

级;

      中标候选人(吉林省通原建筑工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程

施工总承包叁

级;

      中标候选人(吉林省梅河建设发展有限公司)的资格能力条件：市政公用工程

施工总承包叁

级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林勇邦建设工程有限公司)的评标情况：详见公告原文;

      中标候选人(吉林省通原建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告原文;

      中标候选人(吉林省梅河建设发展有限公司)的评标情况：详见公告原文;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过书面形式向招标人提出异议，异议须

有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章，逾期将不予受理  

三、其他

    吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

项目名称 梅河口市高新片区行泄通道建设（南环东路泄洪排涝工程） 项目编号 jlbh2024-

sg001

建设单位 梅河口市住房和城乡建设局 建设地点 梅河口市

招标方式 公开招标 工程类别 施工 建筑面积 \ 投标最高限价 982.4664万元

开标日期 2024年 3月 27日 开标地点 梅河口市公共资源交易中心第二开标室

中标工程范围 梅河口市高新片区行泄通道建设（南环东路泄洪排涝工程）（详见工程量清单）

中标候选人排序 中标候选人名称 资格等级 质量 工期（交货期） 投标报价（元） 综合评标

得分

第一名 吉林勇邦建设工程有限公司 市政公用工程

施工总承包贰



级 符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准 2024年 4月 1日 至 2024年 12月 15日 9812040.47   附件下载

第二名 吉林省通原建筑工程有限公司 市政公用工程

施工总承包叁

级 符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准 2024年 4月 1日 至 2024年 12月 31日 9800513.68 附件下载

第三名 吉林省梅河建设发展有限公司 市政公用工程

施工总承包叁

级 符合国家现行

工程施工质量

验收规范合格

标准 2024年 4月 1日 至 2024年 12月 31日 9823225.8 附件下载

评标委员会成员 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 … …

职称 \ \ \ \ \

注册执业资格 \ \ \ \ \

评审专业 市政工程 市政工程 市政工程 市政工程 市政工程

中标候选人和其他投标人公示期 2024年 3月 28日-2024年 4月 1日

联系方式 招标人 梅河口市住房和城乡建设局 联系人 孙瑞 联系电话 0435-4370021

招标代理机构 吉林省北华建设项目管理有限公司 联系人 孙一文 联系电话 0435-4393789

行政监督部门 梅河口市住房和城乡建设局建工科 联系人 郜玉娟 联系电话 0435-4370223

续表

序号 投标人名称 投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林勇邦建设工程有限公司 梅河口市教育园区路网工程（道路工程标段） 梅河口市丽阳

路（康美大道-南环路段）、阳辉街（立

德路-西环路段）、立德路西段道路工程（施工）



2 吉林省通原建筑工程有限公司 梅河口市爱民街、朝阳路、民悦街、汇金街、青海路道路建

设工程（汇金街施工）

3 吉林省梅河建设发展有限公司 梅河口市爱民街、朝阳路、民悦街、汇金街、青海路

道路建设工程（青海路施工）

序号 投标人名称 拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林勇邦建设工程有限公司

2 吉林省通原建筑工程有限公司

3 吉林省梅河建设发展有限公司

序号 投标人名称 拟任项目负责人

姓名 职称证书 注册执业资格 证书编号 纳入评审标准计分的获奖情况

1 吉林勇邦建设工程有限公司 罗王军 助理工

程师 二级建造师 吉 222212279080 无

2 吉林省通原建筑工程有限公司 王宁 助理工

程师 一级建造师 吉 222171830123 无

3 吉林省梅河建设发展有限公司 高林 工程师 二级建造师 吉 222192170417 无

序号 投标人名称 投标保证金缴纳情况

形式 承保银行或担保公司名称 经营地址 联系电话

1 吉林勇邦建设工程有限公司 银行保函 吉林银行股份有限公司 \ \

2 吉林省通原建筑工程有限公司 银行保函 吉林银行股份有限公司 \ \

3 吉林省梅河建设发展有限公司 担保公司保函 中国投融资担保股份有限公司 \ \

续表

进入详细评审环节所有投标人技术标得分

序号 投标人名称 得分 序号 投标人名称 得分

1 吉林勇邦建设工程有限公司 22 2 吉林省通原建筑工程有限公司 17

3 吉林省梅河建设发展有限公司 15.8

…

否决投标情况说明

序号 投标人名称 否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所依据招标文

件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问



题等） 备注

1

…

…

注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容

的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的

评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。

5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。中标候选人综合评标得分情况表（施工）

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 … …

第一中标

候选人

施工组织设计 29 23 23 15 20

投标报价 50 50 50 50 50

项目管理机构 3 3 3 3 3

其他评分因素 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5

…

加权总得分 81.5

第二中标

候选人

施工组织设计 20 17 15 20 13

投标报价 49.88 49.88 49.88 49.88 49.88

项目管理机构 2 2 2 2 2

其他评分因素 3 3 3 3 3

…

加权总得分 71.88



第三中标

候选人

施工组织设计 19 17 16 13 14

投标报价 49.76 49.76 49.76 49.76 49.76

项目管理机构 2 2 2 2 2

其他评分因素 3 3 3 3 3

…

加权总得分 70.56

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为梅河口市住房和城乡建设局建工科。

五、联系方式

   招 标 人：梅河口市住房和城乡建设局                         

   地    址：梅河口市滨河南街 612号                                                 

   联 系 人：刘辉                             

   电    话：0435-4370276                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省北华建设项目管理有限公司

   地    址： 通化市弘康丽城南区 1号楼 6楼

   联 系 人： 孙一文

   电    话： 0435-4393789

   电子邮件： 0435-4393789

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-28T15:10:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-28T15:11:15+0800
	BJ
	ePolicy




